UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Diretor

Centro Universitário Norte do Espírito Santo - Rua Humberto de Almeida Francklin, 257
Bairro Universitário, CEP 29.933-415, São Mateus - ES (Sede Provisória)
Sítio Eletrônico : http://www.ceunes.ufes.br, Tel.: +55 (27) 3763.8650

Portaria CEUNES Nº. 007 de 05 de abril de 2007

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias,

  R E S O L V E:

1. Lotar SILVANI RODRIGUES NERES, matrícula SIAPE Nº.

1552545, do Quadro de Pessoal da UFES na Biblioteca do CEUNES subordinada a
Gerência de Planejamento e Avaliação do CEUNES.

2. Designar SILVANI RODRIGUES NERES como Bibliotecária
responsável pela Biblioteca do CEUNES (CRB Nº. 470 – 12ª Região).

São Mateus (ES), 05 de abril de 2007.

Renato Pirola

Diretor do CEUNES / UFES